
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
14.04.2023 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 Hod
07 Min)
- CZ24 News | 15. dubna 2023

0:00:00
1.
Vít Rakušan zvažuje rušení výplat důchodů v hotovosti na poštách, protože je to prý pro důchodce
bezpečnostní riziko. V rámci reformy České pošty by se měla výplata důchodů v hotovosti začít
postupně omezovat. Total Control je tady a bezhotovostní společnost postupně rozdupe občanům
poslední zbytky svobody. Po výrocích Christine Lagardeové z Evropské centrální banky o možném
zákazu hotovostních plateb jde tak o další důkaz o plánu na postupné a nekompromisní zavedení
digitální společnosti.

0:37:21
2.
Začíná jít do tuhého. Lékaři na Ústecku obdrželi oběžníky o konání nácviku mobilizace a odvodů
branců na základě mobilizační vyhlášky. Lékaři budou školeni zástupci ministerstva obrany a
zdravotnictví, jak zvládat masové mobilizační odvody a s nimi spojené zdravotní prohlídky. Po
nástupu komunistického generálprezidenta na Hrad se začínají dít věci, které republika nepamatuje.
Vnitro vylepilo po celé republice propagandistické letáky o přínosech Ukrajinců v ČR a o úspěších
vlády Petra Fialy, jako vylepovali Moravcovi kolaboranti v roce 1941.

0:50:50
3.
Alexej Arestovič v posledním rozhovoru varoval před rozvratem Ukrajiny po ukončení války v
důsledku sociálního kolapsu. Vojáci po demobilizaci přijdou o královské platy, propadnou se do
chudoby a rozvine se u nich post-traumatický syndrom jako u vojáků americké armády po misích v
Iráku. Arestovič potvrdil svědecká slova českých žoldáků, že ukrajinští vojáci berou vysoké platy až
130 000 hřiven, které nikdy předtím v životě neviděli a když válka skončí, stanou se z nich
nezaměstnaní.

1:07:07
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-14-04-2023-top-info-video-cz-2-hod-07-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-14-04-2023-top-info-video-cz-2-hod-07-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-14-04-2023-top-info-video-cz-2-hod-07-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-14-04-2023-top-info-video-cz-2-hod-07-min/

